Abdullah Bosnevî, Yusuf-ı Sine-
Çak’in kitabına “Cezıre-i Mesnevi”
adını verdiğini, Mesnevi’nin “derya”,
seçtiği üç yüz altmışaltı beyte de
onun “ada”sı; yine Mesnevi’nin
“ney”, eserin, onun “seda”sı olduğu-
nu belirtmektedir. Eserdeki “sebeb-i
te'lif bölümü on ikinci beyide başlar.

Hicri 1038 (M. 1629)'de IV.
Murat döneminde yazılmış olan
“Şerh-i Cezire-i Mesnevı”nin
nüshası, Beyazıt Devlet Kütüphanesi
9262 numarada kayıtlıdır. 260X100
ebadında olan ve 239 varaktan olu-
şan bu nüsha, güzel bir talik yazıyla
yazılmıştır. Eserde konu başlıkları ve
orijinal beyitler kırmızı mürekkeple
yazılmıştır.